



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

№ 31/668-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### **О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»**

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/646-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



Г.С.Спирчагов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 21 ноября 2024 г. № 31/668-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «4707792,3» заменить цифрами «4743033,5»;
- 2) в абзаце втором цифры «819438,5» заменить цифрами «854679,7»;
- 3) в абзаце десятом цифры «4705760,3» заменить цифрами «4741001,5»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «817406,5» заменить цифрами «852647,7».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «4707792,3» заменить цифрами «4743033,5»;

в графе 7 цифры «819438,5» заменить цифрами «854679,7»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «4705760,3» заменить цифрами «4741001,5»;

в графе 7 цифры «817406,5» заменить цифрами «852647,7»;

2) в разделе «Направление (подпрограмма) «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 6 цифры «4578848,7» заменить цифрами «4607848,7»;

в графе 7 цифры «721815,3» заменить цифрами «750815,3»;

б) в строке 2.1:

в графе 6 цифры «4557751,125» заменить цифрами «4586567,125»;

в графе 7 цифры «702462,325» заменить цифрами «731278,325»;

в) в строке 2.2:

в графе 6 цифры «21097,575» заменить цифрами «21281,575»;

в графе 7 цифры «19352,975» заменить цифрами «19536,975»;

3) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:

а) в строке 1:

в графе 6 цифры «63480,6» заменить цифрами «69721,8»;

в графе 7 цифры «32160,2» заменить цифрами «38401,4»;

б) в строке 1.1:

в графе 6 цифры «47000,0» заменить цифрами «52769,2»;

в графе 7 цифры «23000,0» заменить цифрами «28769,2»;

в) в строке 1.2:

в графе 6 цифры «16480,6» заменить цифрами «16952,6»;

в графе 7 цифры «9160,2» заменить цифрами «9632,2».

---